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Përshëndetje prindër!

Mirë se vini për një kafe të relaksuar. Do të pimë kafe dhe diskutojmë së bashku për çështje
që lidhen me shkollën. Përkthyesit do të jenë në dispozicion. Ju mund të merrni fëmijë të
vegjël me vete, ne do të organizojmë aktivitete të ndara për ta.

Kthejani mësuesit/ses pjesën e poshtme të kësaj letre më së voni __.__.202__

KOHA: __.__.202__, ora 18 - 19.30

ADRESA: ________________________________________

TEMA E BISEDIMIT: 1. Kultura pedagogjike në Finlandë

2. Sistemi shkollor finlandez dhe mbështetja për vijueshmëri të
rregullt në mësim

3. Shkolla si një hapësirë e sigurt

4. Rrugëtimi shkollor dhe vijueshmëria e mësimit në Finlandë

5. _________________________________

REGJISTRIM PËR KAFEN E MBRËMJES

Sa të rritur nga familja juaj marrin pjesë?________

Sa fëmijë nga familja juaj marrin pjesë?________

Mosha e fëmijëve: ___________________

Për cilën gjuhë ju nevojitet përkthyesi? _______________________


